
خــرم آباد-رضــا حبیبــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد- توســعه زیرساخت ها، 
افزایش مراکز بهداشت و درمان و تامین تجهیزات و 
تخت های بیمارستانی از دستاوردهای انقلاب اسلامی 
در لرستان به شمار می رود به طوریکه در چهار دهه 
گذشته سه هزار و ۹۸۲ تخت جدید در مراکز درمانی 

استان ایجاد شده است. 
گســترش عدالت در نظام بهداشــت و درمان یکی 
از ارزنده ترین دســتاوردهای انقلاب اســلامی در 
محرومترین نقاط کشور است که لرستان نیز با وجود 
محدودیت و کمبودهای تاریخی در زیرساخت های 
بهداشتی، اما اکنون در این بخش به شرایط قابل توجهی 

رسیده است.
بهره مندی از خدمات بهداشــتی و درمانی مناسب از 
مهمترین مطالبات افراد محسوب و بهداشت و درمان 
به عنوان یکی از پیش شرط های اصلی نظام های رفاه 

اجتماعی نیز شناخته می شود.
توسعه و عدالت در امر بهداشــت و درمان همواره از 
اولویت های مهم نظام مقدس جمهوری اسلامی بوده 
و طی این سالیان، محرومیت زدایی و دسترسی تمام 
اقشــار جامعه به ویژه نیازمندان به خدمات بهداشتی 
درمانی در سرلوحه امور قرار داشته و دولت سیزدهم 
نیز با تاکید بر این مهم در راستای زدودن غم محرومیت 

در این حوزه گام بلندی برداشته است.
بهبود وضعیت سلامت عمومی شهروندان، افزایش 
محصولات درمانی و پزشکی در نقاط مختلف کشور، 
افزایش سطح امید به زندگی، کاهش مرگ و میر ناشی 
از بیماری های واگیردار، افزایش تعداد بیمارستان ها و 
مراکز درمانی، رشد تعداد پزشکان و متخصصان حوزه 
سلامت، رشد دانشــگاه های علوم پزشکی، ارتقای 

تجهیزات پزشــکی و درمانی و خودکفایی در لوازم 
پزشکی از جمله مواردی است که نشان دهنده رشد و 

پیشرفت در حوزه سلامت است.
لزوم ایجاد زیرساخت های بهداشت و درمان و توسعه 
تجهیــزات و امکانات در مناطق مختلف کشــور، از 
نخستین اولویت های نظام مقدس جمهوری اسلامی 
است که در این راستا اقدامات قابل توجهی در لرستان 
شده و این در حالی است که این استان طی سال های 
گذشــته یکی از مناطق محروم در حوزه بهداشت و 
درمان بوده است تاحدی که بسیاری از بیماران جهت 
تکمیل مراحل درمانی ناچار به ســفر به دیگر استان 

ها بودند.
خوشبختانه با پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و 
در چند سال اخیر به ویژه پس از سفر پارسال رییس 

جمهور به اســتان با تخصیص اعتبــارات مورد نیاز 
جهت تکمیل و راه اندازی مراکز درمانی و بهداشتی، 
تلاش های مضاعفی شده اســت که از مهمترین این 
اقدامات، تکمیل سه بیمارستان و افزایش یکهزار تخت 
بیمارســتانی، تامین ۴۰ قلم دستگاه های تشخیصی 
درمانی مدرن از جمله دســتگاه سی تی آنژیوگرافی، 
سی تی اســکن، رادیولوژی، تخت بیمارستانی، ام آر 

ای، الکترو شوک و ایجاد ۱۰۶ طرح بهداشتی است.
راه اندازی سه هزار و ۹۸۲ تخت بیمارستانی از برکات 

انقلاب اسلامی در لرستان است
رییس دانشگاه علوم پزشکی لرستان به ایرنا گفت: ۳۶۰ 
تخت  بیمارستانی این اســتان در زمان قبل از انقلاب 
اکنون به چهار هزار و ۳۴۲ عدد رســیده که این تعداد 
تخت جدید طی چهار دهه گذشته، از برکات انقلاب 

اسلامی است. دکتر بهرام دلفان افزود: قبل از پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی، پنج بیمارستان با ظرفیت 
۳۶۰ تخت در لرستان وجود داشت که اکنون این تعداد 
به۲۸ بیمارســتان با ظرفیت چهار هزار و ۳۴۲ تخت 

رسیده است.
وی اظهار داشت: نسبت تخت مصوب به ازای هزار 
نفر جمعیت که نرُم کشوری آن یک و ۷۷ صدم درصد 
)۷۷/۱( است در لرســتان نیز وجود دارد و توزیع آن، 
متناسب با امکانات و تجهیزات بیمارستانی و تعداد 

پزشکان متخصص هر شهرستان، تحقق یافته است.
دلفان ادامه داد: ۲۳ دستگاه ســی تی اسکن در استان 
وجود دارد که از این مجموع ۱۸ دســتگاه در بخش 
دولتی، سه دستگاه ویژه مراکز درمانی و ۲ دستگاه در 
بخش خصوصی و ۱۱ دســتگاه ام آر آی )۶ دستگاه 
دولتی ،۲ دستگاه ویژه مراکز درمانی و سه دستگاه در 

بخش خصوصی( فعال است.
وی با بیان اینکه اکنون ۳۳۶ کلینیک ویژه، ۱۴۱ دستگاه 
آمبولانس و چهار مرکز غربالگری در استان وجود دارد 
عنوان کرد: همچنین لرستان دارای ۱۰۵بخش سی سی 
یو، ۱۴۷ بخش آی سی یو ) مراقبت های ویژه(، ۷۷ ان 
آی سی یو ) مراقبت های ویژه نوزادان(، هفت پی آی 
سی یو ) مراقبت های ویژه کودکان(، ۲۲ مرکز تجهیزات 
پزشکی، ۷۴ پایگاه اورژانس و ۳۴۸ پزشک متخصص 
و فوق تخصص اســت در حالیکه قبــل از پیروزی 
شکوهمند انقلاب اسلامی، از این امکانات محروم بود.
وی اظهار داشــت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی، 
دانشگاه علوم پزشکی در لرستان راه اندازی شد و اکنون 
سه هزار و ۹۵۷ دانشجو در سه دانشکده با حضور ۳۱۳ 
عضو هیات علمی در ۴۳ رشــته پزشکی، پنج رشته 
دستیاری و ۱۴ رشته کارشناسی ارشد تحصیل می کنند.
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وعده ای که محقق شد؛

 اعلام نتایج آزمون ارزیابی و جذب نیروی انسانی از پیمانکاران اصلی و داخلی مجتمع مس سونگون
 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-نتایج آزمون ارزیابی و جذب نیروی انسانی از پیمانکاران اصلی و داخلی مجتمع مس سونگون اعلام شد.

طبق وعده ای که دکتر معبود عباس زاده مدیر مجتمع مس سونگون بر اعلام نتایج آزمون ارزیابی و جذب نیروی انسانی از پیمانکاران اصلی و داخلی مجتمع مس سونگون در روز شنبه ۱۵ بهمن مصادف 
با روز ولادت با سعادت حضرت امیرالمؤمنین علی)ع( و روز پدر داده بود، نتایج این آزمون دقایقی پیش بر روی سایت کاراسا قرار گرفت و داوطلبان می توانند با کلیک بر روی لینک زیر، نتیجه این 

آزمون را مشاهده کنند.
گفتنی است نتایج بخشی از آزمون استخدامی مربوط به پیمانکاران داخلی مجتمع بمناسبت ایام الله دهه مبارک فجر در ۱۲ بهمن اعلام شده است

  گسترش عدالت درمانی

 در لرستان با افزایش حدود 4 هزار تخت بیمارستانی 

 ذوب آهن اصفهان سرآمد "ساخت داخل" قطعات و تجهیزات صنعت فولاد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

مدیرعامل گروه سرمایه گذاری توکافولاد :
 توکافولاد همگام با سیاست های فولاد مبارکه

 در حال ایفای نقش در تولید پایدار است

 اصفهان - سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل گروه سرمایه گذاری توکا 
فولاد گفت: شرکت سرمایه گذاری توکا فولاد همگام با سیاست ها و توسعه های فولاد 
مبارکه در تلاش است تا سرمایه گذاری های خود را بازنگری نموده و در حوزه هایی نظیر 
حمل ونقل، مالی و سرمایه گذاری و نسوز، توسعه را در دستور کار قرار داده تا در این زمینه 

نقش آفرینی مؤثری داشته باشد.
همزمان با دهه مبارک فجر آیین افتتاح واحد خردایش۲ و کلنگ زنی کارخانه کنسانتره 
شــرکت راهبران فولاد اصفهان با حضور مدیرعامل گروه سرمایه گذاری توکافولاد، 

مدیرعامل و جمعی از مدیران شرکت راهبران فولاد اصفهان برگزار شد.
احمدرضا سبزواری مدیرعامل گروه سرمایه گذاری توکافولاد در حاشیه این مراسم 
اظهار کرد: این شرکت در حوزه های مختلفی سرمایه گذاری نموده که معادن و نسوزها 
دو عرصه مهم است و در زمینه معادن، دو شرکت راهبران فولاد اصفهان و شرکت استقلال 
فعال هســتند. وی گفت: امروز هم خط ۲ خردایش این شرکت افتتاح شده و هم آیین 
کلنگ زنی کارخانه کنسانتره این شرکت انجام شد. در خط ۲ خردایش با ظرفیت سالانه 
۶۰۰هزار تن تأمین خوراک کارخانه کنسانتره در سال را خواهیم داشت که تولید ۲۵۰ 
هزار تن کنسانتره را به همراه دارد که امیدواریم در ابتدای سال ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد.

مدیرعامل گروه سرمایه گذاری توکافولاد افزود: شرکت توکا فولاد بالغ بر ۳۰۰ میلیارد 
تومان برای احداث خط دوم خردایش و احداث و راه اندازی کارخانه کنسانتره در سال 
اخیر سرمایه گذاری کرده است که با بهره برداری از خط دوم خردایش، ۵۰ نفر به صورت 
مستقیم و ۹۰ نفر به صورت غیرمستقیم در مجموعه معدن اسفندار مشغول به کار می شوند 
و این موضوع که در قالب مسئولیت های اجتماعی گروه توکا فولاد تعریف می شود، این 

منطقه کم تربرخوردار را از نظر اقتصادی و اشتغال زایی رشد می دهد.
وی خاطر نشان کرد: این معدن، نزدیک ترین معدن فلزی به مجتمع فولاد مبارکه در بین 
شرکت های گروه فولاد مبارکه است که راه اندازی دومین خط خردایش را در این شرکت 
شاهد هستیم. آزمایشگاه تعبیه شده در این مجموعه نیز می تواند به تولید با کیفیت در 

این مجموعه کمک نماید تا به پایداری تولید در صنعت فولاد به سهم خود کمک کند.
سبزواری تصریح کرد: گروه سرمایه گذاری توکافولاد همگام با سیاست ها و توسعه های 
فولاد مبارکه در تلاش است تا سرمایه گذاری های خود را بازنگری نموده و در حوزه هایی 
نظیر حمل ونقل، مالی و سرمایه گذاری و نسوز توسعه را در دستور کار قرار داده تا در این 

زمینه نقش آفرینی مؤثری را داشته باشد

شهردار :
  اولویت و نگاه ویژه شهرداری یزد توجه
 به مناطق محروم و کمتر برخوردار است

یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار یزد با اشاره به اینکه پروژه  زیرگذر صاحب 
الزمان)عج( یزد خواســته اصلی مردم منطقه مریم آباد بود، گفت: اولویت و نگاه ویژه 

شهرداری یزد توجه به مناطق محروم و کمتر برخوردار است.
 ابوالقاسم محی الدینی در آیین کلنگ زنی تقاطع غیرهمسطح صاحب الزمان )عج( یزد، 
اظهار داشت: در طول یک سال و نیمی که در خدمت مردم شهر یزد هستیم، تلاش کردیم 

که نگاه ویژه ای به مناطق کمتر توسعه یافته داشته باشیم.
وی تصریح کرد: در این راستا اتفاقات خوبی در محلات حسن آباد، صدرآباد، محله امام 
رضا)ع( و دیگر مناطقی که کمتر به آن توجه شده بود رخ داد و خوشبختانه شاهد اجرای 
برخی پروژه های تاثیرگذار در این محلات بودیم. شهردار یزد ادامه داد: امسال با وجودی 
که دو سیل عظیم را در شهر یزد شاهد بودیم و پس از سیل هم با اغتشاشاتی روبه رو شدیم 
که همه خسارت هایی را به شهر تحمیل و وقت و انرژی شهرداری را به خود معطوف 
کرد، کار شهرداری معطل نماند و توانستیم در محلات کمتر توسعه یافته اقدامات خوبی 
انجام دهیم. محی الدینی گفت: پروژه تقاطع غیرهمسطح)زیرگذر( صاحب الزمان)عج( 
از امروز شروع به کار می کند و در برنامه شهرداری قرار گرفته که سال آینده و همزمان با 
ایام الله دهه فجر از آن که از درخواست های اصلی مردم این منطقه است بهره برداری شود.

وی افزود: معمولاً در پروژه های تقاطع غیرهم سطح بحث انتقال تاسیسات وجود دارد که 
در این پروژه هم حدود ۱۸۷ متر خط فاضلاب، ۵۰ متر گاز، ۵۰ متر مخابرات و یک خط 
فرغی که پل را قطع می کند مربوط به آب است و امیدواریم که دستگاه های مربوطه در 
جابه جایی تاسیسات همکاری لازم را داشته باشند و نگذارند که این پروژه طولانی شود.

شهردار یزد بیان کرد: این پروژه در ادامه رینگ شهری یزد است و نقش بسیار مهمی در 
تسهیل تردد شهروندان و کاهش ترافیک ایجاد می کند و در صورت اجرای دو تقاطع 

غیرهمسطح دیگر، این رینگ به پایان می رسد

 کلنگ نخستین مجتمع خدمات رفاهی منطقه گردشگری 
طرقبه شاندیز به زمین زده شد

مشهد - فاطمه صبوری،خبرنگاراقتصادســرآمد-با حضور جمعی از مسئولان، کلنگ 
احداث نخستین مجتمع خدماتی و رفاهی و جایگاه سوخت در مساحتی به وسعت ۵۰۴۰ 
متر مربع در منطقه گردشگری طرقبه شاندیز به زمین زده شد.نماینده مردم طرقبه شاندیز و 
چناران در مجلس شورای اسلامی در این مراسم که چهارشنبه ۱۹ بهمن ماه برگزار شد، ضمن 
گرامیداشت دهه مبارک فجر بر حمایت از بخش خصوصی تأکید کرد و گفت: امیدواریم 
سال آینده شاهد افتتاح مجتمع خدمات رفاهی باشیم.حسین عباس زاده امامی با بیان اینکه یکی 
از کارهای مهمی که دولت و مجلس شورای اسلامی و همه نهادها باید انجام دهند حمایت 
از تولید و اشتغال است، افزود: حمایت از سرمایه گذاران، تولیدکنندگان و رفع موانع تولید 
به خصوص در مناطقی که ظرفیت گردشگری و پذیرش مسافر و زوار بیشتر دارند منجر به 
اشتغال زایی می شود.وی تصریح کرد: همه ساله در شهرستان طرقبه شاندیز که همجوار با 
بزرگترین کلان شهر مذهبی کشور است به برکت وجود امام رضا)ع( پذیرای جمع زیادی از 
مسافران و زوار از اقصی نقاط کشور حتی سایر کشورها هستیم.نماینده مردم طرقبه شاندیز 
و چناران در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: شهرستان طرقبه و شاندیز با شرایطی که دارد 
تفرجگاه و تنفس گاه این زوار و مسافران است. باید بستر را فراهم و خدماتی ارائه دهیم که 
رفاهیات بیشتر شود.وی با تأکید بر فراهم آوردن بسترهای بهتر برای جذب بیشتر گردشگر 
و توریست در منطقه طرقبه شاندیز، عنوان کرد: در این مسیر باید از تولیدکنندگان حمایت 
بیشتری صورت گیرد.عباس زاده امامی گفت: با توجه به اینکه رهبر معظم انقلاب چندین سال 
است شعار سال را به اشتغال و تولید گره می زنند، همه ما وظیفه داریم که در راستای سهولت 
کار سرمایه گذاران و تولیدکنندگان برای ایجاد اشتغال کمک کنیم.وی عنوان کرد: بر اساس 
آنچه اعلام شده با کلنگ زنی این مجتمع در فاز اول برای ۴۰ تا ۵۰ نفر اشتغال زایی ایجاد خواهد 
شد.حمیدرضا ضیائی رحیمیان فرماندار طرقبه شاندیز در ادامه مراسم گفت: تاکنون چنین 

مجتمعی را در منطقه نداشتیم در صورتی که از نیازهای ضروری بود.

همزمان با ایام الله دهه فجر صورت گرفت؛
بهره برداری از ۱۰۵ پروژه توزیع برق در گلستان 

گرگان - آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق گلستان 
گفت : ۱۰۵ پروژه توزیع برق در استان گلستان با اعتباري بالغ بر ۲۱۵ میلیاردو ۶۰۵ میلیون 
تومان در دهه فجر سال جاري به بهره برداري مي رسد.سید احمد موسوی-  مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروي برق گلستان با اعلام این خبر گفت: از اهم این پروژه ها مي توان به 
توسعه و احداث شهري و روستایي، تبدیل شبکه هاي سیم به کابل خودنگهدار، اصلاح و 
بهینه سازي شبکه روستایي و شهري ،ایجاد قدرت مانور ،تعویض کنتورهاي مکانیکي به 
دیجیتالي ،توسعه فیدر ، بهسازي شبکه روستایي )طرح بهارستان( و اصلاح شبکه اشاره 
کرد.موسوی افزود: کاهش خاموشي ها، رفع حریم شبکه هاي توزیع برق، رفع افت ولتاژ، 
تامین روشنایي مورد نیاز، جهت افزایش رفاه عمومي و توسعه زیرساخت هاي اساسي 
شبکه از مزایاي اجراي این طرح ها به شمار مي آید.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان اضافه کرد : بیش از ۳۹ هزار خانوار از این پروژه ها قابل افتتاح بهره مند خواهند شد

 استاندار بوشهر:
۸۲ پروژه  در کنگان افتتاح و اجرایی شد

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار بوشهر 
گفت: ۸۲ پروژه با اعتبار ۲۴۶ هــزار میلیارد تومان در دهه فجر 

امسال در شهرستان کنگان افتتاح و اجرایی شد.
 احمد محمــدی زاده در پایان افتتاح و آغــاز عملیات اجرایی 
پروژه های دهه فجر شهرســتان کنگان با بیان اینکه کنگان نماد 
وحدت و همدلی بین شیعه و سنی است اظهار داشت: مردم این 
شهرستان در اوج آرامش در کنار هم برای اعتلای ایران اسلامی 

گام برمی دارند.
وی با اشاره به اینکه کنگان ظرفیت های متنوعی بویژه در حوزه 
صنعتی دارد افــزود: بخش عمده  ای از صنعــت نفت و گاز و 
پتروشیمی در این شهرستان قرار دارد و میلیاردها دلار در نظام 

اسلامی در کنگان سرمایه گذاری شده است.
محمدی زاده تصریح کرد: در حوزه دانــش و فناوری و تولید 
و اشتغال نیز گام های بزرگی در یکسال اخیر در این شهرستان 

برداشته است.
استاندار بوشهر از افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۸۲ پروژه با اعتبار 
۲۴۶ هزار میلیارد تومان در شهرستان کنگان خبر داد و یادآور شد: 
در دهه فجر امسال تعداد ۸۲ پروژه با اعتبار و سرمایه گذاری۲۴۶ 
هزار میلیارد تومان در شهرستان کنگان، افتتاح و یا اجرایی شده 

است.
وی افزود: حالی که دشمن به دنبال تحریم شدید اقتصادی است، 

این حجم از سرمایه گذاری بی سابقه است.
محمدی زاده اضافه کرد: بخشی از پروژه ها را امروز افتتاح و کلنگ 
زنی کردیم و بخشی از بزرگترین پروژه ها نیز در حوزه نفت و گاز 
و پالایشگاهی و پتروشیمی در سفر رئیس جمهور به استان بوشهر 

افتتاح و به بهره برداری می رسد.
وی از افتتاح پروژه بوم گردی توسط سرمایه گذار اهل تسنن خبر 
داد و گفت: این پروژه گردشگری با سرمایه قابل توجه توسط اهل 

تسنن اجرایی و عملیاتی شده است.

 مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ خبرداد؛
 بهبود معیشت مرزنشینان با پویایی

 راه آهن اینچه برون در دولت سیزدهم
 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل راه آهن شمال 
شرق ۲ گفت: ویژه بینی دولت سیزدهم و مسئولان ارشد گلستان 
در تزریق اعتبارات لازم سبب پویایی راه آهن اینچه برون و بهبود 
معیشت مرزنشینان گلستان شده است.محسن اعتماد  اظهار کرد: 
تحولات و ویژه بینی دولت ســیزدهم در حوزه راه آهن بسیار 
چشمگیر و ثمره آن در معیشت و رونق اقتصادی جوامع مرزنشین 

و پیرامون منطقه اینچه برون ملموس و قابل توجه است.
مدیرکل راه آهن شمال شرق ۲ افزود: در سفر رئیس جمهور به 
استان گلستان که اسفند ماه سال گذشته اتفاق افتاد، دو مصوبه 
تکمیل مسیر شماره دو ایستگاه سبزدشت و ایجاد مرکز لجستیک 

در اینچه برون در حوزه ریلی پیش بینی شد.
وی گفت: پروژه تکمیل زیرساخت های مرکز لجستیک مرزی 
اینچه برون از محل تهاتر نفت و با اعتباری بالغ بر هشــت هزار 
میلیارد ریال و به مدت سه ســاله پیش بینی و ابلاغ شده است.
اعتماد با اشاره به فرآیند طولانی عقد قرارداد از محل تهاتر نفت 
به اهالی گلستان و مسئولان این استان قول داد که این مصوبه در 
کمتر از دو سال به بهره برداری برســد.وی توضیح داد: پروژه 
تکمیل زبرساخت های مرکز لجستیک مرزی اینچه برون از محل 
تهاتر نفت یک پروژه بزرگ است که تهیه اسناد فنی و مجوز ترک 
تشریفات آن پیچیده و زمان بر اســت و باید توسط وزرای راه، 
اقتصاد و رئیس سازمان مدیریت کشور تأیید شود.اعتماد گفت: هر 
چند پروسه نهایی شدن قرار داد طولانی است اما راه آهن پنج ماه 
است که کار تکمیل زیرساخت های مرکز لجستیک مرزی اینچه 

برون  را شروع کرده است

شهردار کرج خبر داد:
اجرای ۲ قرارداد مشارکتی شهرداری کرج و 
بخش خصوصی در حوزه ورزشی و تفریحی

البرز- فلاحی -خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار کرج گفت: دو 
قرارداد مشارکتی در حوزه ورزشی با همکاری بخش خصوصی 
توسط سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری 

کرج انجام شده است.
مهرداد کیانی بــا اعلام این خبر گفــت: زمین چمن مصنوعی 
سرپوشیده پارک خانواده در منطقه جهانشهر احداث شده، این 
پروژه که شامل یک سالن فوتســال سرپوشیده در محل پارک 
خانواده بلوار مولانا جهانشهر واقع شده در زمینی به مساحت ۸۰۰ 

متر به بهره برداری رسیده است
شهردار کرج با اشاره به اهمیت بالا بردن سرانه ورزشی شهر کرج 
تأکید کرد: با توجه به جوان بودن جمعیت شهر کرج، تلاش ما در 
مجموعه مدیریت شهری، بالا بردن سرانه ورزشی در کرج است. 
برای دســت یافتن به این هدف از مشارکت بخش خصوصی 
در توسعه زیرساخت های ورزشی در سطح شهر کرج استفاده 
می کنیم. این پروژه زمین چمن مصنوعی سالن سرپوشیده پارک 
خانواده جهانشهر نیز با همکاری و مشارکت بخش خصوصی 
احداث شده اســت کیانی افزود: عملیات اجرایی این فضای 
ورزشی شامل سالن سرپوشیده، کف سازی، چمن مصنوعی با 

مبلغ مشارکتی حدوداً ۳۰ میلیارد ریال برآورد شده بود.
شهردار کرج در ادامه با اشاره به احداث و بهره برداری شهر بازی 
پارک نبوت به عنوان دیگر پروژه مشارکتی شهرداری کرج گفت: 
شهربازی پارک نبوت نیز در زمینی به مساحت تقریبی ۴ هزار متر 
با مشارکت بخش خصوصی انجام شد. این پروژه می تواند تبدیل 
به یک محل مناسب برای تفریح ســالم خانوادگی برای تمامی 

شهروندان کرجی شود.

اخبار

اصفهان - ســمیه کربلایــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمدمهدی کوهی در چهارمین 
روز کاری حضــور در ذوب آهن اصفهــان به عنوان 
مدیرعامل این مجتمع عظیم صنعتی به همراه مهرداد 
تولاییان عضو هیات مدیره و معــاون بهره برداری و 
تنی چند از معاونین و مدیران شــرکت، با حضور در 
کارگاههای ۴۶)ریخته گری(، ۴۷)اسکلت فلزی( و 
۴۸)ماشین کاری و عملیات حرارتی ( زیر مجموعه 
مدیریت برنامه ریزی و نظارت بر نگهداری و تعمیرات 
کارخانــه از نزدیک با توانمندیهای تلاشــگران این 
کارگاهها و ساخت قطعات و تجهیزات از نزدیک آشنا 
شد و همچنین طی جلسه ای در خصوص رویکردهای 
شــرکت و نیز اهمیت ســاخت قطعات و تجهیزات 

توضیحاتی ارائه نمود.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت : این مجتمع بزرگ 
صنعتی، بنیانگذار تولید فولاد در ایران و اشاعه دهنده 

فرهنگ صنعت فولاد در کشورمان محسوب می شود. 
برنامه ریزی برای رشد و پیشرفت ذوب آهن اصفهان 
تا رسیدن به قله های شکوفایی و پیشرفت آن، وظیفه 
تک تک ماست. طبیعتاً در این مسیر چالش هایی وجود 
دارد اما ایمان دارم سرمایه انسانی توانمند ذوب آهن ، 
هر چالش و مانعی را با همدلی و هم افزایی از میان بر می 

دارد تا دستاوردهایی ماندگار ایجاد شود.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ادامــه داد: تامین مالی 
مناسب،خرید به موقع،تولید هوشــمندانه و فروش 
مدبرانه زنجیــره تولید موفق یک واحــد صنعتی را 
تشکیل می دهند و البته سرمایه انسانی توانمند است که 
اجزای این زنجیره را طی فرایندی هدفمند و با کمترین 
ضایعات تولیدی به ارزش آفرینی می رساند و ذوب 
آهن اصفهان نیز در دوره فعلی، چنین رویکردی را با 
همکاری کلیه بخش ها روزانه رصد می کند تا رشد 
و توســعه مجموعه در ابعاد گوناگون و در مقیاسی 

بزرگتر، اعتلای ایران عزیزمان در عرصه های ملی و 
بین المللی ماندگار شود. وی گفت: ساخت مجموعه 
ای از قطعات و تجهیزات در کارگاه های ساخت ذوب 
آهن اصفهان باعث افتخار صنعت فولاد و از مصادیق 

مدیریت جهادی و دانش بنیان است.
مهدی کوهی اضافه کــرد : ذوب آهن اصفهان یک 

افتخار ملی است و باید ملی اداره شود.
مدیرعامــل ذوب آهن اصفهان خاطر نشــان کرد : 
دســتاوردهایی که امروزه از آن تحت عنوان دانش 
بنیان یاد می شود در شرکت ذوب آهن اجرایی شده و 
خودکفایی را در بخش های مورد نیاز تامین و علاوه بر 
رفع نیاز داخل برای شرکت های خارج از ذوب آهن و 

صنعت سیمان نیز ساخت داخل انجام می شود. 
مهدی کوهی بیان کرد : تولید محصولات ارزش افزا و 
تامین مواد اولیه از مبادی داخلی به عنوان یک رویکرد 
مستمر در برنامه کاری شرکت قرار دارد تا از این مسیر 

ارزش آفرینی و کاهش قیمت تمام شــده بیشتر برای 
ذوب آهن به ثبت برسد و لذا جهت تحقق یافتن این 

مهم از هیچ تلاشی فرو گذار نخواهیم کرد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان گفت : ساخت یوتیلیتی 
مورد نیاز ذوب آهن با احداث نیروگاه آغاز و در زمینه 
تامین آب هم اقدامــات لازم در بخش های مختلف 

انجام خواهد شد.

  کلنگ بیمارستان ۶۴ تختخوابي امیر المومنین )ع( رومشکان 
به زمین زده شد 

  خرم آباد-سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-این آئیني کلنگ زني با حضور استاندار ، رییس و معاونین 
دانشگاه علوم پزشکي استان ، نماینده مردم کوهدشت و رومشکان در مجلس ، و جمعي از مسئولین استاني 
در شهرستان رومشکان برگزار شد .  رئیس دانشگاه علوم پزشکي لرستان گفت:  در کشور اولویت با پروژه هاي نیمه 
تمام بوده به همین دلیل به سختي با کلنگ زني بیمارستانها در کشور موافقت مي شود ولي با توجه به پیگیري انجام شده 
و نیاز ضروي مردم شهرستان رومشکان مجوز آن اخذ و با کلنگ زني این بیمارستان موافقت گردید .  این بیمارستان 
۶۴ تخت دارد و براي آن ۱۸ میلیارد تومان اعتبار اولیه اختصاص داده شده که بعد از اتمام آزمایشات خاک شناسي به 
مناقصه گذاشته مي شود که امیدواریم با پیگیري همه به نتیجه برسد.  از حمایت هاي استاندار و هم افزایي ادارات و 
همه کساني که پیگیري کردند این کار به نتیجه برسد، تشکر و قدرداني مي کنم .   دکتر فرهاد زیودار استاندار لرستان 
:  تقارن دهه مبارک فجر با ولادت حضرت علي )ع( و کنلگ زني بیمارستان امیر المومنین )ع( براي خدمت رساني 
به مردم شهرستان رومشکان به فال نیک گرفته و مبارک براي مردم خواهد بود .  علیرغم تهدیدها ، تحریم ها و توطئه 
هاي دشمن ، خدمت رساني دولت به مردم ارائه مي گردد و دانشگاه علوم پزشکي استان در راس آن دکتر دلفان و 
همکارانشان در خط خدمت به مردم بوده که با پیگیري و تلاش آنها مجوز و احداث بیمارستان رومشکان کسب 
و امروز کلنگ آن برزمین زده خواهد شد.   مبلغي نماینده مردم شهرستان هاي کوهدشت و رومشکان در مجلس 
شوراي اسلامي گفت :  تلاش زیادي براي اخذ مجوز این بیمارستان صورت گرفته که به همین دلیل از استاندار ، 
رییس دانشکاه علوم پزشکي استان قدرداني مي نماییم .  در پایان با اهداء لوح سپاس از دکتر دلفان رییس دانشگاه و 
مسئولین شهرستان توسط استاندار قدرداني و کلنگ احداث بیمارستان به زمین زده شد . مرکز جامع سلامت شهري 
و روستایي ویسیان افتتاح و به بهره برداري رسید  درچهل و چهارمین دهه مبارک فجر انقلاب اسلامي طي آئیني 
با حضور دکتر فرهاد زیودار استاندار ، دکتر بهرام دلفان رییس دانشگاه علوم پزشکي و جمعي از مسئولین استان و 
شهرستان چگني مرکز جامع خدمات سلامت شهري و روستایي ویسیان عصر امروز افتتاح شد.  دکتر دلفان در این 
آئین افتتاح گفت :  این مرکز با زیر بنا ۱۳۰۰ متر مربع در دو طبقه با هفت میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان هزینه ساخت و 
تجهیز احداث گردیده و داراي ؛ دو واحد پانسیون پزشک ، ۴ تخت بستري ، ۲ اتاق پزشک ، داروخانه ، رادیولوژي ، 
بهداشت محیط و حرفه اي ، بهداشت روان و تغذیه ، مامایي و مراقبت سلامت ، آزمایشگاه ، اتاق احیاء و تزریقات مي 

باشد و شش خانه بهداشت و یک پایگاه شهري با جمعیتي بالغ بر ۶۹۱۶ نفر تحت پوشش دارد .
 وي افزود : ساخت این پروژه در سال ۱۳۹۶ شروع و بعد پروژه تعطیل و جزء پروژه هاي راکد و نیمه کار در دانشگاه 

بود که با جدیت ساخت آن در سال ۱۴۰۰ شروع شد و در بهمن ماه ۱۴۰۱ به اتمام رسیده است .
 گفتني است در این افتتاحیه دکتر علي فرهادي معاون توسعه ، دکتر مریم کوشکي معاون بهداشت و دکتر عطا جفرسته 

رییس شبکه بهداشت و درمان شهرستان چگني حضور داشتند .

 بهره برداری از ۸۵ میلیارد تومان 
پروژه توزیع برق شیراز

شیراز-غزاله توانایی،،خبرنگاراقتصادسرآمد-همزمان با ایام دهه مبارک فجر، طی آئینی با حضور 
شماری از مدیران ارشد فارس و شیراز، ۸۵ میلیارد تومان پروژه برقی شرکت توزیع نیروی برق 

شیراز، افتتاح شد.
به مناسبت ایام الله دهه فجر با حضور دکتر محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس، شیبانی فرماندار، سلاحی 
مدیرعامل و جمعی از معاونان شرکت توزیع نیروی برق شیراز، پروژه های این شرکت که با اعتباری بالغ بر 
۸۵ میلیارد تومان اجرا شده بود، افتتاح شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز در این آئین، گفت: 
وفق سیاستهای دولت سیزدهم و با توجه به تاکیدات استاندار محترم فارس، سمت وسوی پروژه ها معطوف 
به محرومیت زدایی بوده است. محمدرضا ســلاحی با بیان اینکه بخش مناسبی از اعتبارات به سمت رفع 
محرومیت ها هدایت شده است، گفت: محلی که برای افتتاح نمادین پروژه های دهه فجر در محدوده امور 
هفت توزیع برق شیراز، انتخاب کرده ایم، یکی از نقاط نسبتا کمتر برخوردار شیراز است. او گفت: طرح های 
نیرورسانی و توسعه شبکه در محدوده امور هفت شیراز در شــهرکهای صادقیه، امام خامنه ای، روستای 
ظفراباد، روستای ماه فیروزان و روستای اسلاملو با اعتباری بالغ بر ۱۲۵ میلیارد ریال اجرا و زمینه برای بهره 
مندی مشترکین برق در منطقه از انرژی پایدار برق فراهم شد. مدیرعامل توزیع نیروی برق شیراز گفت: پروژه 
های امسال بالغ بر ۸۰ طرح در قالب ۵ عنوان کلی پروژه در بخش های جذب مشترکین جدید، نیرورسانی، 
افزایش قدرت، توسعه فیدر و روشنایی معابر بوده است. سلاحی ادامه داد: برای اجرا و آماده سازی طرح های 
ویژه دهه فجر امسال، در بخش نیرورسانی و توسعه شبکه ۱۱۰ میلیارد ریال، در بخش برقراری انشعابهای 
کشاوززی۲۵۰ میلیارد ریال و در بخش نصب لوازم اندازه گیری به منظور جلب مشترک جدید ۱۰۰ میلیارد 

ریال هزینه شده است.
مدیر عامل توزیع برق شیراز همچنین با بیان اینکه هم اکنون هیچ روستای بالای ده خانوار در محدوده عملکرد 
این شرکت وجود ندارد، از آغاز عملیات اجرایی نیرو رسانی به سه روستای جدید، که اخیر موفق به دریافت 
کد خانوار شده اند، خبر داد. سلاحی همچنین اضافه کرد امسال در راستای طرح ملی بهارستان مبنی بر اصلاح 
و بهسازی شبکه های برق روستایی از ابتدای سال تاکنون برق ۸۰ روستا با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال 

در محدوده عملکرد شرکت بصورت کامل اصلاح و بهسازی شده است.
مدیر عامل توزیع برق شیراز توسعه ۵ برابری هوشمند سازی شبکه، نیرو رسانی به ۹ هزار مشترک جدید 
و نصب ۳ هزار و ۷۰۰ لوازم اندازه گیری هوشــمند را از دیگر اقدامات شاخص شرکت توزیع برق شیراز 
در ایام دهه فجر معرفی کرد. محمدهادی ایمانیه استاندار فارس نیز در حاشیه این مراسم با اشاره به اهمیت 
محرومیت زدایی بر لزوم تداوم این حرکت تا رسیدن به بالاترین سطح از رضایتمندی را مورد تاکید قرار داد.
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